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Białystok, 16.08.2023 r.
Dotyczy: postępowania na „Dostawa urządzeń z podziałem na 6 części”
Nr sprawy: AZP.25.1.55.2023
Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
I. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej na Część 1-3
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje iż, jako najkorzystniejszą wybrano:
	Oznaczenie części
	nr oferty
	Wykonawca
	oferowana cena brutto

	1
	3
	Irtech Sp. z o.o. 
ul. Wyżynna 8H, 30-617 Kraków
	23 673,06

	2
	1
	Videomed Zakład Elektroniczny Justyn Skrzętnicki
ul. Klonowa 18 58-310 Szczawno-Zdrój
	12 528,00

	3
	2
	Alchem Grupa sp. z o. o. 
ul. Polna 21; 87-100 Toruń
	9 286,50



Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

	Oznaczenie części
	nr oferty
	Wykonawca
	pkt w kryterium za "cenę"(60%)
	pkt za "okres gwarancji" (40%)
	Łączna punktacja

	1
	3
	Irtech Sp. z o.o. 
ul. Wyżynna 8H, 30-617 Kraków
	60,00
	30,00
	90,00

	2
	1
	Videomed Zakład Elektroniczny Justyn Skrzętnicki
ul. Klonowa 18 58-310 Szczawno-Zdrój
	60,00
	30,00
	90,00

	3
	2
	Alchem Grupa sp. z o. o. 
ul. Polna 21; 87-100 Toruń
	60,00
	20,00
	80,00

	4
	 
brak ofert


	5
	

	6
	4
	„Manufaktura Dentystyczna”- Paulina Owoc-Sikorska 
ul. M.Szembekowej 14A , 63-400 Ostrów Wielkopolski
	oferta odrzucona




II. Informacja o unieważnieniu Części 4-6 postępowania
Zgodnie z art. 260 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje o unieważnieniu Części 4-6 postępowania.
Część 4-5:
Podstawa prawna: zgodnie z art. 255 pkt 1) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.
Uzasadnienie faktyczne: Na część 4-5 postępowania nie złożono żadnej oferty.
Część 6:
Podstawa prawna: zgodnie z art. 255 pkt 2) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  albo oferty podlegały odrzuceniu.
Uzasadnienie faktyczne: Na część 6 postępowania wpłynęła jedna oferta Wykonawcy „Manufaktura Dentystyczna”- Paulina Owoc-Sikorska, ul. M.Szembekowej 14A, 63-400 Ostrów Wielkopolski, która została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp.

W imieniu Zamawiającego
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